CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

Poliza

C00207

C00208

C00209

Co0211

E00056
C00212

C00214
E00055

C00215

C00216

C00217

C00218

C00219

C00220

C00221

C00222

C00223

C00224

C00225

C00226

C00227

Fecha

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

12/06/2024

13/06/2024

14/06/2024
14/06/2024

14/06/2024
14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024
14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

Beneficiario

COMISION
FEDERAL DE
ELECTRICIDAD
TELEFONOS DE
MEXICO S.A.B. DE
C.Vv.

TELEFONOS DE
MEXICO S.A.B. DE
C.Vv.

TELEFONOS DE
MEXICO S.A.B. DE

TESORERIA DE
LA FEDERACION

EMPLEADOS

INSTITUTO DE
PENSIONES DEL
ESTADO DE
JALISCO (SEDAR)

CENDI

ARVIZU
BALTAZAR LESLY
ELIZABEHT

DE LA CONCHA
PERALES ANA
LUISA

SOTELO
GUTIERREZ
LEYDI ADILENSE

ORTIZ ANGUIANO
MIRIAM FABIOLA

DE SANTIAGO DE
LA CRUZ
ARACELI

DE SANTIAGO
VELAZQUEZ
GABRIELA
REGALADO
ORTIZ MARIANA

NAZARIO ADAME
AMERICA
LIZBETH

AGUILERA INDA
STEFANY AIMEE

ALATORRE REA
HUBER
VAZQUEZ DE LA
CRUZ KARINA
CORDOVA
CARDONA
CLAUDIA IVETTE

PARTIDA
MACHUCA
ADRIANA
ARACFI |

Factura

00018628482

736228752FA3

73622875863D

7362287587D4

D29212CC6621

B7462C146310

D3B047DA6382

AB3E4E51EC4B

34FF7B2A43A3

A2595

F8D13591FDBA

38CFAC609B5

BE20048A2183

9907563A1D27
2ECF6B88F093

E5D1369EBE1C

ASBD98A48FEB

Polizas de Cheques Expedidos Junio 2024
Cheque/Folio Concepto

BANAMEX cta. 3202

159433 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 167 (RECIBO DE LUZ. GP COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 167)

165140 GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 168 (RECIBO TELEFONICO LINEA
3310995278. GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 168)

171178 GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 169 (RECIBO TELEFONICO LINEA
3337971791. GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 169)

92621 GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 170 (RECIBO TELEFONICO LINEA
3310011052. GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 170)

46286 ISR RETENIDO POR HONORARIOS (ISR RETENIDO POR HONORARIOS)

109047-109211 GP Folio: 40 (NOMINA 1ERA QNA JUNIO 2024. GP Folio: 40)

126458 GP Folio: 42 (NOMINA 1ERA QNA JUNIO 2024. GP Folio: 42)
2588 TRASPASO DE BANAMEX A BANSI (TRASPASO DE BANAMEX A BANSI)
2590 GP ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Folio Pago: 171 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP

ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Folio Pago: 171)

2591 GP DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Folio Pago: 172 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP
DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Folio Pago: 172)

2592 GP SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE, Folio Pago: 173 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP
SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE, Folio Pago: 173)

2593 GP ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA, Folio Pago: 174 (PSICOLOGIA. GP ORTIZ ANGUIANO
MIRIAM FABIOLA, Folio Pago: 174)

25594 GP DE SANTIAGO DE LA CRUZ ARACELI, Folio Pago: 175 (TERAPEUTA EN ESTIMULACION
SENSORIAL. GP DE SANTIAGO DE LA CRUZ ARACELI, Folio Pago: 175)

2595 GP DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA, Folio Pago: 176 (TERAPEUTA EN ESTIMULACION
SENSORIAL. GP DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA, Folio Pago: 176)

2596 GP REGALADO ORTIZ MARIANA, Folio Pago: 177 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E
INDEPENDENCIA. GP REGALADO ORTIZ MARIANA, Folio Pago: 177)

2597 GP NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH, Folio Pago: 178 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E
INDEPENDENCIA. GP NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH, Folio Pago: 178)

2598 GP AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Folio Pago: 179 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP
AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Folio Pago: 179)

2599 GP ALATORRE REA HUBER, Folio Pago: 180 (TERAPEUTA EN AUTISMO. GP ALATORRE REA
HUBER, Folio Pago: 180)

2600 GP VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA, Folio Pago: 181 (TERAPEUTA EN AUTISMO. GP VAZQUEZ
DE LA CRUZ KARINA. Folio Paao: 181)

2601 GP CORDOVA CARDONA CLAUDIA IVETTE, Folio Pago: 182 (TRABAJADORA SOCIAL. GP

CORDOVA CARDONA CLAUDIA IVETTE, Folio Pago: 182)

2602 GP PARTIDA MACHUCA ADRIANA ARACELLI, Folio Pago: 183 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP
PARTIDA MACHUCA ADRIANA ARACELI, Folio Pago: 183)

Importe

$441.00
$665.00
$549.00
$799.00

$2,075.00
$214,228.20

$7,374.82
$170,340.77

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02
$4,983.02
$4,603.05

$4,603.05

$4,603.05



E00057

C00210

C00228

C00229

C00230
E00058
C00231

C00233
C00234

C00235

C00236

C00237

C00238

C00239

C00240

C00241

C00242

C00243

C00244

C00245

C00246

C00247

C00248

14/06/2024

19/06/2024

20/06/2024

21/06/2024

26/06/2024

27/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

28/06/2024
28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

TESORERIA DE
LA FEDERACION

INSTITUTO
MEXICANO DEL
SEGURO SOCIAL

NAVARRO
PALACIOS
JOANNA MANUEL

OSORIO
MAROUEZ IVAN
CORONA
AGUILAR DANIEL

CENDI
EMPLEADOS

INSTITUTO DE
PENSIONES DEL
ESTADO DE
JALISCO (SEDAR)

EMPLEADOS

ARVIZU
BALTAZAR LESLY
ELIZABEHT

DE LA CONCHA
PERALES ANA
LUISA

SOTELO
GUTIERREZ
LEYDI ADILENSE

ORTIZ ANGUIANO
MIRIAM FABIOLA

DE SANTIAGO DE
LA CRUZ
ARACELI

DE SANTIAGO
VELAZQUEZ
GABRIELA
REGALADO
ORTIZ MARIANA

NAZARIO ADAME
AMERICA
LIZBETH

AGUILERA INDA
STEFANY AIMEE

ALATORRE REA
HUBER
VAZQUEZ DE LA
CRUZ KARINA
CORDOVA
CARDONA
CLAUDIA IVETTE

PARTIDA
MACHUCA
ADRIANA

ARACFI |
NAVARRO
PALACIOS
JOANNA MANUEL

79573F999E74

8A44685BEESC

3C40CBEOEEC4

2FB93B2B643C

9EA57203E218

3C808C17A803

2CDFDO00C12CF

F6EDF40D2B4B

3C40ABB4B02F

EE2688003688

E187CAF23857

37C392650CE6

FBA79AF39299

DDECB9F60362

C6CE227C2585

BFB59BA5690C

3022C6DCO1B1

33644

306477

2604

2605

2606

2610
224071-224169
319559

78710-78743
2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

ISR RETENIDO POR SUELDOS (ISR RETENIDO POR SUELDOS)

GP Folio: 39 (IERA QNA DE MAYO 2024. GP Folio: 39)

GP NAVARRO PALACIOS JOANNA MANUEL, Folio Pago: 184 (COORDINADORA DE AUTISMO.
GP NAVARRO PALACIOS JOANNA MANUEL, Folio Pago: 184)

GP Directo 190 OSORIO MARQUEZ IVAN, Pago: 185 (MANTENIMIENTO A PODADORA Y
SOPLADORA. GP Directo 190 OSORIO MAROUEZ IVAN. Paado: 185)

GP Directo 191 CORONA AGUILAR DANIEL, Pago: 186 (COMPRO DE LLANTAS PARA VEHICULO.
GP Directo 191 CORONA AGUILAR DANIEL, Pago: 186)

TRASPASO BANAMEX A BANSI (TRASPASO DE BANAMEX A BANSI)
GP Folio: 43 (2DA QUINCENA DE JUNIO 2024. GP Folio: 43)
GP Folio: 45 (2DA QUINCENA DE JUNIO 2024. GP Folio: 45)

GP Folio: 46 (ANTICIPO DE AGUINALDO. GP Folio: 46)

GP Directo 192 ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Pago: 187 (TERAPEUTA EN
MOTRICIDAD. GP Directo 192 ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Pago: 187)

GP Directo 193 DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Pago: 188 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD.
GP Directo 193 DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Pago: 188)

GP Directo 194 SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE, Pago: 189 (TERAPEUTA EN
MOTRICIDAD. GP Directo 194 SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE, Pago: 189)

GP Directo 195 ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA, Pago: 190 (PSICOLOGA. GP Directo 195
ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA, Pago: 190)

GP Directo 196 DE SANTIAGO DE LA CRUZ ARACELI, Pago: 191 (TERAPEUTA EN
ESTIMULACION SENSORIAL. GP Directo 196 DE SANTIAGO DE LA CRUZ ARACELI, Pago: 191)

GP Directo 197 DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA, Pago: 192 (TERAPEUTA EN
ESTIMULACION SENSORIAL. GP Directo 197 DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA, Pago: 192)

GP Directo 198 REGALADO ORTIZ MARIANA, Pago: 193 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E
INDEPENDENCIA. GP Directo 198 REGALADO ORTIZ MARIANA, Pago: 193)

GP Directo 199 NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH, Pago: 194 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E
INDEPENDENCIA. GP Directo 199 NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH, Pago: 194)

GP Directo 200 AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Pago: 195 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP
Directo 200 AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Pago: 195)

GP Directo 201 ALATORRE REA HUBER, Pago: 196 (TERAPEUTA EN AUTISMO. GP Directo 201
ALATORRE REA HUBER, Paao: 196)

GP Directo 202 VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA, Pago: 197 (TERAPEUTA EN AUTISMO. GP
Directo 202 VAZOUEZ DE LA CRUZ KARINA, Padgo: 197)

GP Directo 203 CORDOVA CARDONA CLAUDIA IVETTE, Pago: 198 (TRABAADORA SOCIAL. GP
Directo 203 CORDOVA CARDONA CLAUDIA IVETTE, Pago: 198)

GP Directo 204 PARTIDA MACHUCA ADRIANA ARACELI, Pago: 199 (TERAPEUTA EN LENGUAJE.
GP Directo 204 PARTIDA MACHUCA ADRIANA ARACELI, Pago: 199)

GP Directo 205 NAVARRO PALACIOS JOANNA MANUEL, Pago: 200 (COORDINADORA. GP
Directo 205 NAVARRO PALACIOS JOANNA MANUEL, Pago: 200)

$83,556.00

$45,056.52

$2,229.43

$3,364.00

$6,609.60
$167,482.77
$222,885.20

$7,374.82
$56,547.00

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02

$4,296.18

$4,603.05

$4,603.05

$2,229.43



DO00019

C00249

C00250

C00250

C00213

C00213

C00232

C00232

D00019

28/06/2024
28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

19/06/2024

19/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

CLAUDIA
VIRIDIANA
GOMEZ FLORES

ADRIANA
REGALADO
ORTIZ
ADRIANA
REGALADO
ORTIZ

INSTITUTO DE
PENSIONES DEL
ESTADO DE
JALISCO
INSTITUTO DE
PENSIONES DEL
ESTADO DE
JALISCO
INSTITUTO DE
PENSIONES DEL
ESTADO DE
JALISCO
INSTITUTO DE
PENSIONES DEL
ESTADO DE
JALISCO

581

583

583

408

408

411

411

BANSI 8746
9209

9209

3281

3281

BANORTE 11328747

COMISIONES DEL PERIODO (COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS JUNIO 2023)
GP Folio: 47 (FINIQUITO. GP Folio: 47)

GP Folio: 48 (FINIQUITO. GP Folio: 48)

GP Folio: 48 (FINIQUITO. GP Folio: 48)

GP Folio: 41 (NOMINA 1ERA QNA JUNIO 2024. GP Folio: 41)

GP Folio: 41 (NOMINA 1ERA QNA JUNIO 2024. GP Folio: 41)

GP Folio: 44 (2DA QUINCENA DE JUNIO 2024. GP Folio: 44)

GP Folio: 44 (2DA QUINCENA DE JUNIO 2024. GP Folio: 44)

COMISIONES BANCARIAS DEL PERIODO (COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS JUNIO
2023)

$146.16

$5,914.00

$5,404.26

$582.94

$59,009.27

$111,331.50

$58,624.31

$108,858.46

$348.00



